
 

 

UCHWAŁA NR 52.482.2022 

RADY MIASTA RYDUŁTOWY 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 25.171.2012 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłaty za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Rydułtowach, wysokości dodatkowej 

opłaty za wydłużony, na wniosek rodzica/opiekuna prawnego dziecka, wymiar opieki nad dzieckiem 

w żłobku, maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz określenia częściowego zwolnienia od ponoszenia 

opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 roku o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1324 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1461) 

Rada Miasta Rydułtowy 

po przeprowadzeniu konsultacji społecznych, 

zgodnie z uchwałą nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 r. 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 25.171.2012 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 31 sierpnia 2012 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za pobyt dziecka w Miejskim Żłobku w Rydułtowach, wysokości dodatkowej opłaty za 

wydłużony, na wniosek rodzica/opiekuna prawnego dziecka, wymiar opieki nad dzieckiem w żłobku, 

maksymalnej opłaty za wyżywienie oraz określenia częściowego zwolnienia od ponoszenia opłat w § 1 ust. 1 

otrzymuje brzmienie:    

„1. Ustala się odpłatność za 1 godzinę pobytu dziecka w Miejskim Żłobku w Rydułtowach 

w wysokości 3,50 zł, z zastrzeżeniem ust. 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy oraz Dyrektorowi Miejskiego 

Żłobka w Rydułtowach. 

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy oraz 

publikację w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 8614



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2023 r. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy 

 

 

Lucjan Szwan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8614


		2022-12-20T12:46:29+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




